
PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE

Nr. Përshkrimi
Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhëse

a Mjete monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 0.0 0.0

I FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT

b MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -240,320.0 0.0
c MM te ardhura nga veprimtarite 0.0 0.0
d Interesi I paguar 0.0 0.0
e Tatimi mbi fitimin I paguar 0.0 0.0

0.0-240,320.0Mjete Monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit ( a- e )

a Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0.0 0.0

II FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE

b Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0.0 0.0
c Te ardhura nga shitja e paisjeve 0.0 0.0
d Interesi I arketuar 0.0 0.0
e Dividentet e arketuar 0.0 0.0

0.00.0Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese (a-e)

a Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar 0.0 0.0

III FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE

b Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0.0 0.0
c Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 0.0 0.0
d Dividentet e paguar 0.0 0.0

0.00.0Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare (a-d)

IV Rritja / renia neto e mjeteve monetare -240,320.0 0.0

V Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabele 0.0 0.0

VI Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabele -240,320.0 0.0


